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z dnia 27.09.2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej remontu drogi powiatowej Nr 1145 O. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z zawiadomieniem Urzędu Gminy 

Domaszowice w sprawie przystąpienia do zmiany sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obrębie geodezyjnym Polkowskie 

i nie wniósł uwag. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pytaniami Wójta Gminy Wilków 

dotyczącymi położenia nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1125 O oraz jakie są 

przewidywane działania na drogach powiatowych w Gminie Wilków. Zarząd Powiatu  

poinformuje, że czeka na akceptację wniosku z Polskiego Ładu natomiast usterki  

na pozostałych drogach powiatowych w Gminie Wilków usuwane są na bieżąco. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Radnego Rady Miejskiej w 

Namysłowie dotyczącego zabezpieczenia środków na zakup wraz z montażem barier 

ochronnych. Zarząd podjął decyzję o wpisaniu do projektu budżetu na rok 2024 

wnioskowanego zadania. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Rady Sołeckiej w Wilkowie 

w sprawie wykonania chodnika wzdłuż drogi 1124 O. Zarząd poinformuje, o złożeniu wniosku 

do Polskiego Ładu na przebudowę ww. drogi. Ponadto w następnej kolejności będzie się starał  

o zapewnienie odpowiednich środków na wybudowanie wnioskowanej części chodnika. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Rady Sołeckiej w Wilkowie 

dotyczącym remontu drogi Wilków - Jakubowice. Zarząd Powiatu  poinformuje, o złożonym 

wniosku na „Przebudowę DP 1124 O” z terminem realizacji na 2024 rok. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie odniósł się do wniosku Gminy Pokój  

w sprawie uzgodnienia projektu decyzji dla zamierzenia inwestycyjnego polegającej  

na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego na działce ewidencyjnej nr 471/2 k.m.3 

obręb Krzywa Góra, Gmina Pokój i nie wzniósł uwag. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego Towarzystwa „RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ” w sprawie dzierżawy 

nieruchomości położonej w Namysłowskie przy ul. Piastowskiej 8. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Przewodniczącego Komisji 

Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu w sprawie złożenia słownego wniosku 

formalnego członka komisji. Zarząd Powiatu poinformuje Przewodniczącego Komisji 

Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu o podjętych działaniach dotyczących 

wykrytych naruszeń w Wydziale Finansowym. Ponadto Zarząd  

na bieżąco będzie analizował rozwój sytuacji i będzie podejmował stosowne decyzje. 
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